
 

                           Protokół Komisji Artystyczne 

         33. MAŁOPOLSKIEGO PRZEGLĄDU TEATRÓW LALKOWYCH 

                                    O WIELKĄ NAGRODĘ ZAJĄCA POZIOMKI 

 

                                                                                                      Żabno, 15 marca 2018 r. 

 

KOMISJA ARTYSTYCZNA 

Dagmara Żabska - aktorka, pedagożka teatru  

Ilona Buchner - aktorka lalkarka 

Małgorzata Brożonowicz Sienkiewicz - aktorka lalkarka 

 

po obejrzeniu i wnikliwej ocenie 7 lalkowych spektakli teatralnych: 

 1 w kategorii teatry dziecięcy 3-6 

 4  w kategorii teatrów dziecięcych 7-12 

 2 w kategorii teatrów młodzieżowych 

postanowiła przyznać: 

 

W KATEGORII TEATRÓW DZIECIĘCYCH 3-6: 

WIELKĄ NAGRODĘ ZAJĄCA POZIOMKI Zespołowi Teatralnemu WESOŁE ŻABKI z Publicznego Przedszkola  

w Żabnie za urokliwą i pełną wdzięku zabawę sceniczną w spektaklu PRZYJACIELE (reż. Katarzyna 

PACOCHA, Dorota GAŁOŃSKA, Zofia KABAT SAS) oraz nagrodę finansową w kwocie 600,00 zł.  

 

W KATEGORII TEATRÓW DZIECIĘCYCH 7-12: 

dwa równorzędne I MIEJSCA  i WIELKIE NAGRODY ZAJĄCA POZIOMKI: 

 

Zespołowi Teatralnemu GALIMATIAS ze Szkoły Podstawowej w Żabnie za wspaniale, kompletne w formie 

scenograficznej i aktorskiej przedstawienie A NIECH TO GĘŚ KOPNIE (reż. Elżbieta KIJOWSKA) oraz nagrodę  

finansową w kwocie 1.000,00 zł. 

 

Grupie Teatralnej LALKARZE ze Spytkowic z Powiatowego Centrum Kultury w Nowym Targu za poetyckie  

i nastrojowe przedstawienie ZIMOWA OPOWIEŚĆ (reż. Anna i Jacek KRAKOWIAKOWIE) oraz nagrodę 

finansową w kwocie 1.000,00 zł. 

 

II MIEJSCE 

Zespołowi Teatralnemu OLIMPIKI ze Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Niedomicach  za 

umiejętne wykorzystanie trudnej techniki teatru cieni w przedstawieniu KRÓTKA HISTORIA AGATY reż. Elżbieta  

SZWAJKOSZ TOMALA) oraz nagrodę finansową w kwocie 600,00 zł. 

 

III MIEJSCE 

Zespołowi Teatralnemu PRAWIE JAK ADHD z Dąbrowskiego Domu Kultury w Dąbrowie Tarnowskiej za 

odważne zmierzenie się z klasyką literatury polskiej w spektaklu KRASICKI PO NOWEMU (reż. Paweł 

CHOJNOWSKI) oraz nagrodę finansową w kwocie 500,00 zł. 

 

W KATEGORII TEATRÓW MŁODZIEŻOWYCH 

I i II MIEJSCA nie przyznano 

III MIEJSCE 

Grupie Teatralnej działającej przy Stowarzyszeniu Przyjaciół RABCIA w Rabce Zdroju za rzetelną pracę 

sceniczną i poszukiwanie własnego języka przekazu teatralnego w spektaklu BEZROBOTY (reż. Filip 

BOCHENEK) oraz nagrodę finansową w kwocie 700,00 zł 

 



 

 

 

 

 

 

WYRÓŻNIENIE  

Zespołowi Teatralnemu FENIKS z Dąbrowskiego Domu Kultury w Dąbrowie Tarnowskiej za odważne wykorzystanie 

techniki czarnego teatru w spektaklu KRÓLOWA NOCY (reż. Paweł CHOJNOWSKI) oraz nagrodę finansową  

w kwocie 500,00 zł. 

 

Nominację do udziału w finale XXXIII Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży BAJDUREK w Nowym Sączu  

w dniach 12-14 czerwca 2018 r. przyznano: 

 

 Zespołowi Teatralnemu GALIMATIAS ze Szkoły Podstawowej w Żabnie 

 Grupie Teatralnej LALKARZE ze Spytkowic z Powiatowego Centrum Kultury w Nowym Targu 

 

Komisja Artystyczna dziękuje wszystkim zespołom lalkarskim uczestniczącym 33. Małopolskim Przeglądzie 

Teatrów Lalkowych o Wielką Nagrodę Zająca Poziomki. Pozostając pod dużym wrażeniem różnorodności 

użytych środków teatralnych zachęca do dalszych poszukiwań, rozwijania sztuki lalkarskiej i kształtowania 

gustu artystycznego dzieci i młodzieży. Osobne podziękowania kieruje do instruktorów teatralnych życząc 

dalszych sukcesów artystycznych.  

 

Wszystkie zespoły teatralne uczestniczące w Przeglądzie otrzymały nagrody finansowe, okolicznościowe 

dyplomy oraz słodycze. Nagrody finansowe zostaną przekazane na konta wskazane przez opiekunów 

artystycznych zespołów teatralnych.  

 

Nagrody 33. Małopolskiego Przeglądu Teatrów Lalkowych o Wielką Nagrodę Zająca Poziomki 

ufundowali: 

 

 nagrody finansowe w kwocie 2.900,00 zł, statuetki Zająca Poziomki autorstwa Franciszka Palki oraz 

słodycze - Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu  

 nagrody finansowe w kwocie 2.000,00 zł - Gminne Centrum Kultury w Żabnie  

 

 

 

Jury Dziecięce nagrodę przyznało Zespołowi Teatralnemu GALIMATIAS ze Szkoły Podstawowej w Żabnie 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

                             

                                                                                                                                     

 

 

 


